



Förbundsstyrelsens (FS) yttrande över motion 2 från Upsala GK:

College golf ranking

Motionen

Upsala GK föreslår att:

- SGF utreder möjligheten att ändra sättet att omräkna ranking så att det gäller samtliga NCAA divisioner.
- SGF utreder möjligheten att ändra sättet att omräkna ranking så att det inte bygger på rankingplats under en NCAA period utan på ranking från respektive collegetävling.

FS yttrande

SGF har implementerat ett nytt system som inkluderar internationella amatörtävlingar och collegetävlingar i SGF Golf Ranking som fungerar enligt följande:

Collegetävlingar

Alla collegetävlingar där svenska spelare deltar och som ingår i World Amateur Golf Ranking (WAGR), oavsett collegeorganisation och nivå är inkluderade sedan 1 september 2023 i SGF Golf Ranking. Tidigare har enbart tävlingar i NCAA Division 1 ingått som har beräknats genom avläsning av Golfweeks rankinglista och med ett schablonvärde av antalet spelade tävlingar. Alla collegetävlingar räknas sedan 1 september 2023 som en enskild tävling i SGF Golf Ranking.

Internationella amatörtävlingar

Alla internationella amatörtävlingar där svenska spelare deltar och som ingår i WAGR inkluderas från och med 1 januari 2024 i SGF Golf Ranking. Det betyder att:

1. Svenska spelare inte längre behöver ansöka i förväg för att en internationell amatörtävling ska ingå i SGF Golf Ranking.



Svenska
Golfbundet

2. Det så kallade Powervärdet i WAGR har inte längre någon betydelse för om en amatörtävling ska ingå i SGF Golf Ranking. Tidigare var kravet minst 100 i Powervärde för att en tävling skulle ingå i SGF Golf Ranking.

SGF Golf Ranking har därmed utvecklats och förbättrats avsevärt.

Förslag till beslut

SGF har som sagt implementerat en rad ändringar i SGF Golf Ranking som utvecklat och förbättrat systemet, helt i linje med det motionären föreslår. Någon anledning till att vidare utreda möjligheterna att ändra systemet tycker FS därmed saknas.

Förbundsstyrelsen föreslår Förbundsområdet **besluta**

att **avslå motionen.**